АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2021 № 401                                                                                   с. Смоленское

Об утверждении «Дорожной кар-ты» по повышению уровня заня-тости инвалидов трудоспособ-ного возраста в 2021 году в Смо-ленском районе Алтайского края

        В целях достижения результатов Плана Правительства Российской Федерации по повышению уровня занятости инвалидов на 2021 – 2024 годы, во исполнение пункта 3.5 протокола совместного заседания межведомственной рабочей группы по восстановлению численности занятого населения в 2021 году и краевого координационного комитета содействия занятости населения от 16.04.2021 №2/1, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «Дорожную карту» по повышению уровня занятости инвалидов трудоспособного возраста в 2021 году в Смоленском районе Алтайс-кого края.
2. Обеспечить в 2021 году выполнение планового показателя «Чис-ленность работающих инвалидов трудоспособного возраста» согласно пункта II «Дорожной карты» по повышению уровня занятости инвалидов трудоспособ-ного возраста в 2021 году в Смоленском районе Алтайского края.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Смоленского района Корогод С.В.

Глава района                                                                                     Л.В.Моисеева